ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«ЦЕНТР ПО ПЕРЕВОЗКЕ ГРУЗОВ В КОНТЕЙНЕРАХ «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»
(ПАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»)

ФИЛИАЛ
ПАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»
НА ЗАБАЙКАЛЬСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ
ДОРОГЕ

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ
ФИЛИАЛА ПАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»
НА ЗАБАЙКАЛЬСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ

 «          »                          2014 года                                                                                              №_____

  Присутствовали:

            Председатель комиссии
Директор филиала                                                                                          …………….
           Члены комиссии:
Главный бухгалтер								……………………
Начальник сектора актово-претензионной работы                                   ………………….
Начальник планово-экономического сектора                                            ………………….
Начальник сектора информационных технологий                                    ……………….....
Ведущий инженер                                                                                         ………………….

Секретарь комиссии                                                                                     ………………..

Повестка дня заседания:

I. Подведение итогов открытого конкурса в электронной форме № ОКэ/010/НКПЗаб/0051  на право заключения договора на текущий ремонт и обслуживание грузового автотранспорта контейнерного терминала ст. Чита в 2015 году (строка ГПЗ № 668.)

 Докладчик: …………………

По пункту I повестки дня заседания:

1. Согласиться с выводами Постоянной рабочей группы филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге (протокол №62 от 09.11.2014г.) в части принятия решения о несоответствии конкурсной заявки единственного претендента ООО «ГрузАвто» требованиям конкурсной документации.

2. Согласиться с выводами Постоянной рабочей группы филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге (протокол №61 от 09.11.2014г.) в части признания конкурса не состоявшимся, на основании п.п.4  пункта 140 «Положения о порядке размещения заказов на закупку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд ОАО «ТрансКонтейнер» (ни один из претендентов не признан участником).

Принято решение:

1. Открытый конкурс в электронной форме № ОКэ/010/НКПЗаб/0051  на право заключения договора на текущий ремонт и обслуживание грузового автотранспорта контейнерного терминала ст. Чита в 2015 году признать не состоявшимся.

2. . Опубликовать настоящий протокол на электронной торговой площадке ОТС-тендер (http://otc.ru/tender), сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте.

             Председатель конкурсной комиссии                                                 ………………..

              Секретарь конкурсной  комиссии                                                        ………………

«     »                         2014 года